PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ
28 января 2015 г.

        № 19/2-3
О численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования г.Казани по состоянию на 1 января 2015 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 16 Федерального закона                            «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Положением о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации Руководителем Исполнительного комитета г.Казани представлены сведения о численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования г.Казани по состоянию на 1 января 2015 года. Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
Принять к сведению информацию Руководителя Исполнительного комитета г.Казани о количестве зарегистрированных избирателей на территории г.Казани на 1 января 2015 года – 903928 человек, в том числе по районам города Казани:
	Авиастроительный район
	-
	90565

	Вахитовский район
	-
	58731

	Кировский район
	-
	82554

	Московский район
	-
	97309

	Ново-Савиновский район
	-
	170941

	Приволжский район
	-
	182158

	Советский район
	-
	221670

Председатель комиссии

Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии

Н.Н. Павлова